televisiva “La prova del Cuoco”, proporrà il suo “menù in rosa”. Dalle ore 21.30 spazio alla musica
con il concerto del trio “Accademia Blu”. Il lancio (a cura della Pro Loco Tarquinia) di lanterne
luminose di colore rosa, alle ore 23, chiuderà la manifestazione. Andos, Susan G. Komen Italia, 365d
(Trecentosessantacinque giorni da donna), Pagaie Rosa e la libreria La Vita Nova allestiranno stand
informativi sul tema. Pro Loco Tarquinia e produttori locali faranno invece conoscere e apprezzare le
prelibatezze enogastronomiche del territorio. Nell’ambito di “Tarquinia in ROSA”, il palazzo comunale